[bookmark: _GoBack]OFÍCIO CIRCULAR N° 019 /2014/SEC - GP
Sorriso, 26 de maio de 2014.

A(o) Senhor(a)
Jane Delalibera
Vereadora PR
Nesta.

Assunto: Convida para Audiência Pública.

Senhor(a),

A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pela sua presidente, Senhora Marilda Savi, e com base no Requerimento nº 082/2014, de autoria dos Vereadores Irmão Fontenele e Vereadores Abaixo Assinados, aprovado em Plenário, convida Vossa Senhoria para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se dia 11 de junho de 2014 (quarta-feira), com início às 19h00min, no saguão da Escola Municipal Valter Leite Pereira, localizada no Bairro São Mateus.

O objetivo da referida Audiência é debater com as autoridades competentes e a sociedade em geral, a instalação de uma unidade das Casas Lotéricas ou um Correspondente Caixa Aqui e um Posto de Atendimento do Banco do Brasil, na Região Leste da cidade de Sorriso.

Contando desde já com sua prestimosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente